平成 21 年 6 月 23 日

各      位

会 社 名 三菱自動車工業株式会社

代表者名 取締役社長 益 子   修

（コード番号 7211 東証、大証第一部）

問合せ先 常務執行役員 CSR 推進本部長

 中村 義和

（ Tel.  0 3 – 6 8 5 2 – 4 2 0 6 ）

（訂正）「平成 21 年 3 月期 決算短信」の一部訂正について

平成 21 年 4 月 27 日に公表しました「平成 21 年 3 月期 決算短信」について、一部訂正が

ありましたのでお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正箇所】

（20ページ）

＜訂正前＞

（セグメント情報）
（１）事業の種類別セグメント情報

平成20年度 （自　平成20年４月１日　至　平成21年３月31日）

自動車事業 金融事業 計 消去又は全社 連結
（百万円） （百万円） （百万円） （百万円） （百万円）

Ⅱ

（略）

資本的支出 77,751 13,364 91,116 － 91,116

＜訂正後＞

（セグメント情報）
（１）事業の種類別セグメント情報

平成20年度 （自　平成20年４月１日　至　平成21年３月31日）

自動車事業 金融事業 計 消去又は全社 連結
（百万円） （百万円） （百万円） （百万円） （百万円）

Ⅱ

（略）

資本的支出 76,310 13,364 89,675 － 89,675

資産、減価償却費、減損損失及
び資本的支出

資産、減価償却費、減損損失及
び資本的支出

以 上